(CSU) DA CÂMARA DE VEREADORES DE SURUBIM/PE.  

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SURUBIM/PE. 

REPRESENTANTE: Luciano Medeiros Filho. 

CONTRATADO: OLIVEIRA E GOIS ASSESSORIA E SERVIÇOS, CNPJ nº 
35.785.784/0001-95; pelo valor global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), tendo sua 
vigência até o dia 31 de dezembro de 2025. 

DATA DO CONTRATO: 10 de março de 2025.  

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

  

Surubim, 10 de março de 2025. 
  

LUCIANO MEDEIROS FILHO 
Presidente da Câmara Municipal